
Yhdeksän kuukauden terveyskeskuspalvelu jatkuu kaikilla lääketieteen erikoisaloilla 

 

Eduskunta on hyväksynyt 15.2.2011 hallituksen esityksen (326/2010), jonka mukaisesti lääkärien 

kaksoislaillistusmenettely poistuu. Terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain muutoksella 

poistetaan lääkärien ja hammaslääkärien kaksoislaillistusmenettely 1.5.2011 lähtien.  

 

Erikoislääkäriasetukseen ei ole tehty muutoksia. Asetuksessa oleva 9 kuukauden 

terveyskeskuspalvelu kaikilla erikoisaloilla jatkuu. Tämän koulutusvaiheen hyväksyy 

yleislääketieteen oppiala.  

 

Terveyskeskuspalvelun on täytettävä seuraavat kriteerit, jotta se hyväksyttäisiin osaksi 

yleislääketieteen  erityiskoulutusta tai erikoistumiskoulutusta. 

 Jakson suorittamista varten tulee olla voimassa oleva opinto-oikeus joko yleislääketieteen 

erityiskoulutukseen tai johonkin erikoislääkäritutkintoon.  Ennen opinto-oikeuden saamista 

tehtyä jaksoa ei hyväksytä opintosuoritukseksi. 

 Jakso suoritetaan yliopiston hyväksymässä terveyskeskuksessa, joka täyttää yliopiston kanssa 

tehdyssä sopimuksessa määritellyt laatukriteerit. 

o Terveyskeskuksessa on nimetty koulutusvastaava ja koulutettavilla on käytössään 

lokikirja 

o Terveyskeskuksen koulutusvastaava nimittää jokaiselle koulutusta suorittavalle 

lääkärille henkilökohtaisen ohjaajan, jonka tulee olla palvelussuhteessa kuntaan tai 

kuntayhtymään. 

o Ohjaukselle on työjärjestyksessä varattu riittävästi aikaa 

o Terveyskeskuskoulutuksessa on varmistettu kunnan vastuulla olevan kansanterveystyön 

sekä kunnan perusterveydenhuollon, erikoissairaanhoidon ja sosiaalihuollon yhteistyön 

osaaminen 

o Terveyskeskuksessa työskentely sisältää keskeiset perusterveydenhuollon tehtävät 

o Terveyskeskuksessa on järjestettävä toimipaikkakoulutusta vuodessa vähintään 100 

tuntia, josta osa tulee olla moniammatillista ja koulutettavilla tulee olla oikeus osallistua 

tähän koulutukseen. 

o Koulutettavalla on mahdollisuus vähintään kerran kuukaudessa päästä päiväksi 

ulkopuoliseen koulutukseen. 

 

Nämä Terveydenhuoltolain mukaiset muutokset pysyväismääräyksiin tehdään kevään aikana. 

Ennen 1.5.2011 erikoislääkärikoulutuksen tai perusterveydenhuollon lisäkoulutuksen aloittaneille 

täsmennetään ohjetta lähiviikkoina.  

 

HUOM! Tämä tiedote on alkuvaiheen info valmistuville lääkäreille ja muutoksiin liittyvät 

käytännöt täsmentyvät kevään 2011 aikana. Tiedekunta tiedottaa asiasta tarkemmin, kun 

saamme lisätietoja.  


